МИНИСТЕРСТВО ОБЩЕГО И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Ростовской области
«Новошахтинская школа-интернат»

ПРИКАЗ

28.12.2022 №315

«О назначении заместителя директора
по воспитательной работе»

На основании постановления Правительства Ростовской области «О реорганизации
государственных общеобразовательных учреждений Ростовской области»
от 16.05.2022 № 413 и завершения 28.12.2022 реорганизации путем присоединения
государственного казенного общеобразовательного учреждения Ростовской области «Центр
образования детей с ограниченными возможностями здоровья» к государственному
бюджетному общеобразовательному учреждение Ростовской области «Новощахтинская
школа-интернат»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителя директора по воспитательной работе государственного казенного
общеобразовательного учреждения Ростовской области «Центр образования детей с
ограниченными возможностями здоровья» Шилкину Анастасию Игоревну назначить с
28.12.2022 заместителем директора по воспитательной работе государственного бюджетного
общеобразовательного учреждение Ростовской области «Новошахтинская школа-интернат»

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Н.В. Карасева

Приказ вносит специалист по кадровому делопроизводству Ермолова Д.